
0 

 

 

 

 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА «поселок Палана» 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПРИКАЗ 

23.12.2022 г.  

                                                                                                                       №10 
«О внесении изменений  в годовой 

 план контрольных мероприятий» 

 

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

федеральным стандартом внутреннего государственного муниципального финансового 

контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 г. № 208, Постановлением Администрации 

городского округа «поселок Палана» от 30.11.2021 №282 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в  годовой план контрольных мероприятий Финансового 

управления городской округ «поселок Палана» на 2022 год в части Контрольно- ревизионного 

мероприятия по деятельности главных распорядителей (распорядителей) и получателей средств 

местного бюджета, п.5 «Проверка использования бюджетных средств по муниципальной 

программе «Развитие образования в городском округе «поселок Палана» подпрограмма 

«Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа «поселок 

Палана», Муниципальное казѐнное образовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа №1 пгт.Палана» в части даты проведения контрольного 

мероприятия, установив- III квартал 2023 года.  

2. Направить настоящий Приказ получателю бюджетных средств бюджета городского 

округа «поселок Палана»- Муниципальное казѐнное образовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа №1 пгт.Палана». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Начальник Финансового управления 

администрации городского округа 

«поселок Палана»                              О.А.Стулова 


